
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 

37-500 Jarosław, Rynek 1 

Zarządzenie Nr 440/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 6 października 2022r. 

w sprawie powołania komisji do ustalenia wyników głosowania oraz sporządzenia list 

projektów, które kolejno uzyskały największą liczbę głosów w ramach budżetu 

obywatelskiego Gminy Miejskiej Jarosław na rok 2023 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (ft. j. 

Dz.U.2022.559 z późń.zm.) oraz $ 20-23 Uchwały nr 393/XXX/2021 Rady Miasta Jarosławia 

z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Jarosław 

Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje : 

g1 

Powołuje Komisję do ustalenia wyników głosowania i sporządzania list projektów, które 

kolejno uzyskały największą liczbę głosów w ramach budżetu obywatelskiego Gminy 

Miejskiej Jarosław na 2023 rok zwaną dalej Komisją” w składzie: 
$ 

I Wiesław Pirożek —Zastępca Burmistrza Miasta ds. Infrastruktury Technicznej - 

przewodniczący Komisji, 

2 Renata Chlebowska — dyrektor Wydziału Oświaty i Sportu — zastępca 

przewodniczącego Komisji. 

3 Magdalena Zarębska-Lorenowicz — dyrektor Wydziału Infrastruktury Technicznej — 

członek Komisji, 

4 Grażyna Strzelec — dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem 

Komunalnym i Ochrony Środowiska - członek Komisji, 

5 Iga Kmiecik — p.o. Dyrektor Biura Burmistrza Miasta — członek Komisji, 

6 Piotr Chrzan — inspektor ds. zamówień publicznych — członek Komisji, 

7 Patrycja Bartkiewicz — pomoc administracyjna Biura Burmistrza Miasta — członek 

Komisji. 

$2 

Zadaniem komisji jest sprawdzenie kart do głosowania pod kątem ich ważności oraz 

ważności oddanych głosów, zliczenie głosów ważnych oddanych na poszczególne projekty, 

a następnie sporządzenie, oddzielnie dla każdej kategorii zadań listy, na których projekty będą 

uporządkowane według liczby uzyskanych głosów w porządku malejącym. 

$3



    JARGSKAwi     

 


